
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00950053- -UNC-ME#FCQ - AYUDA ECONOMICA Bioq. María Belén
CALVO

 
VISTO:

La nota presentada por la Bioq. María Belén CALVO  solicitando ayuda económica.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades;

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de posgrado;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°.- Hacer lugar a lo resuelto por la Comisión Asesora de la Especialización en Bioquímica Clínica Área
Química Clínica y, en consecuencia, otorgar a la Bioq. María Belén CALVO , estudiante de la carrera, un apoyo
económico de $ 30.000 (pesos treinta mil) para gastos de traslado y estadía en la Ciudad de Córdoba con motivo de
la exposición oral y defensa de su Trabajo Final Integrador, atendiendo dicha erogación a partir de los fondos de la
Especialización en Bioquímica Clínica Área Química Clínica.

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DIEZ DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 




	numero_documento: RHCD-2023-1053-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
		2023-11-17T10:33:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:40:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:40:19-0300
	GDE UNC




